.

Ex hoc demum privilegio adnotare licet antiquitatem Porta* S. Gcorgii

Urbis Panormi : ira vocata , vel quia Divo Gcorgio dicata , vel quia ex ea

egrediebatur ad Ecclcfiam S. Gcorgii
,
qua» , ubi nunc Porcus Panormita-

nus protenditur , fpeflabntur. Non c vicino Templo S. Gcorgii Januen-
fittm , ut quifquam deceptus credere poterit ; hoc enim anno 1575. fuit a

fundamentis excitatum . 24

CAPUT IV.

Deflatu Sacra Domus Manfionisfub Suevis Regibus , a quibus

attribuitur tqueflri Ordini Tbeutonicorum

.

I
N ipfo temporis exordio

,
quo Henricus VI. Imperator in Siciliam ap-

pulfus eft, Regni coronam fufccpturus, noftro Monaftcrio Abbas prar-

crat Ludovicus , cui Raynaldus de Moac Comes Ariani , ac Henrici VI.

Magiftcr Comeftabilis , & Magiftcr Juftitiarius , nonnulla bona hac dona-
tione conccfllr. 2?

’ Anno ab Incarnatione Domini Nofiri Jefu Chrifli M. C. Nonagefimoquarto ,

txeunte menfc Novembris XIII. Indiflionis , regnante Dno noftro Magnfico
Dei gratia Romanorum Imperatore Hennco , dy femper Auguflo , dy Domina
no/1ra llluflriffima Conflantia Imperatrice . Anno primo Regni Sicilia . amen.

Confiderantes qualiter in hunc Mundum venimus , & exiturifumus , & tranfire

debeant univerfa ,
pariter tranjeamus dy nos ; dy qualiter mifericordia Altifi.

mi
, qua neminem vult perire , nobis & bene agendi poffibilitatem , & tempus

tribuit panitendi ; excogitare debemus quid retribuamus Dno pro omnibus > qua
retribuit nobis . Sed quia nihil dignum tanto largitori penfare valemus , elecrno-

J'ynis , dy aliis bonis operibus debemus inde/inenter intendere
,
quibus multitudi-

nem peccatorum alleviare po/Jimus . Sunt autem multa pietatis opera , ac diver-

fa genera eleemofynarum
: fed inter catera pietatis eleemofyna pracipua oper.Vu

pradicatur
, dy inter /ancla eleemofynarum genera illa eleemofyna efficaciter

comprobatur
,
per quam domusfublevatur , ubi Chrifli pauperum inopia miferi-

corditerfublevatur . Declaretur itaque omnibus tam prafeattibur ,
quam futu-

ris
, qubd Nos Raynaldus de Moac > Dei dy Imperialis gratia Comes Ariani ,

&•

potentis Imperialis Curia , &facri Palatii Magfter Comeftabilis , & Magiftcr

‘Juftitiarius
, pro remedio animarum parentum Diii nofiri Henrici , Dei gratia

Romanorum Imperatoris > dr femper Augufti , d quo pofl Deum nobis cunfltt_»

bona proveniunt > dr progenitorum Domina noflra Conflantia llluflriffima Ro-
• ma-

(24) laur. Finicchiarus in gloriis S. Ceorgii par. 3. i. 14- /. js I . (lf) vfutbographum in

membranis in ^treh . Manfionis . ,
:>
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manorum Impcratrieit , <&•femper Augufta , ad delitiorum noflrorum , noflro-

rumque parentum remijfioncm , Monafterio Sancia Trinitatis de Ordine Cifter-

sienji
,
quod eft infra meenia felicis Panormitana Civitatis , juxta portam Ther-

marum
, exiflente Venerabili Abbate Ludovico , donamus perpetualiter , & con-

tedimus omnia lenimenta pojfeffionum noflrarum ,
quasforis prope Civitatem._»

tenemus , Terras fcilicet
,
quas habemus ante Santium Georgium , & vineas ,& terras

, quas b ibemus ante mania , df vineas , & lerrat
,
quas habemus tn

loco
,
qui dicitur Tallaria . Has ditias pranominatas vineas , O* terras dona-

mus , df concedimus praditio Monafterio , df Abbati prafato , ac fuccefforibus

fuis , ibidem Deofub pranominato Ordine Ci/lercien/i inhabitantibus , cum omni-

bus divfis , df juftis pertinentiis fuis ,ftcut a multis dinofcitur hominibus , ut i
prafenti ea tenere , &pofftdere libere , df quiete tfine omni noflra , noftrorumque

bttredum ,&fuccefforum moleftattane , df requi/itione . Et habeant inde poteRa-
tem dandi , & vendendi ,fuum^ue vellefaciendi

,
prout conflat de more poffejfio

-

num Ciftercienfis Ordinis , Et ut h<tc noftra donatio perpetuefirmius robur obti-

neat , df a nullo impofterum ei poffit in aliquo derogari
, preecepimus inde fieri

boc preefensfcriptum per manus Goffredi Notarii noftri , dffigno noflro , dffub-

fcriptorum proborum bominum pro teftimonio roboratum . Anno , Menfe , df In-

ditiione prdtitulatis

.

• Raynaldus.

Ego Paganus dc Parifio Dei , & Imperialis gratia Comes Aife boc teflor.

Ego Silvefier de Becino teftisfum . >

Ego Gualterius de Parif teflisfum .

Ego fordanus de Preca teflisfum

.

Ego Rogerius Traginenfis Canonicus teflisfum .

Ego Petrus Medicus teftisfum, . i

Ego Daniel de Druafdo de Rig. teflis . . . i

. Ego Mag. Sacras teftisfum

.

Ego Garmundus de Quitramo teflis fum . *-i

Ego Matthxus de Solago teftisfum .

Ego Eartbolom<tus de Manfredo teftis fum

.

Ego Guillelmus Leo teflisfum

.

Hunc Raynaldum inter Sicilis Comeftabilcs, & Juftitiarios , ab omni-
bus prxtermifTum, ex iuc donatione reponendum. Sub utroque Gulieimo
Rege Goffridum de Mohac Juflitiariuro Vallis Netini fccrctis Guliclmi II.

cx Pirro i reperies: ut etiam Vulterium de Mohac Regii Stabuli Admira-
tum , ex eodem Pirro 2 , & fubfcriptum invenies in tabulis initi conjugii

inter Guliclmum Sicilix Regem, & Joannam Regis Anglicani filiam, anno
1177.? illumque ccnfeo a Falcando 4 Galterium Modicenfem vocatum .

Gualterius hic fuit Motycx Dominus , ut Philadelphus Mugnds s tradit ;

at quia Tancrcdi Regis partes amplexus eft,ca dominio exuitur.Arnaldu$